
PC－BRシリーズ／PC－GHシリーズ

備考 ・BOXの大きさや長さ、その他を自由に変更が可能です。
・パネル（壁・天井・床）の色を変更可能です。（下記参照）
・溝カバーの色を変更可能です。（下記参照）
・メイン（HEPA）フィルター交換の目安は連続運転使用時1年です。
・その他フィルター交換の目安は約2年です。
・購入後、2年以内に故障や破損（瑕疵以外）した場合は無償にて交換致します。（フィルターを除く）
・リース後、2年以内に故障や破損（瑕疵以外）した場合は無償にて交換致します。（フィルターを除く）
・リースは、2年契約とし、以後3年目以降は自動更新の単年契約になります。
・フィルター交換は作業員がお伺いし不要になったフィルターは無料で廃棄致します。
・配達から設置まで作業員がお伺いし丁寧な作業を心掛け致します。
・アフターサービスからフォローまで、お客様に満足を頂けるよう頑張らせて頂きます。
〇その他不明な点やご要望等があればお気軽にご相談ください。

名称

標準モデル

大型モデル

カスタマイズ お見積り

設置方法

要相談

平らな床面

平らな床面

平らな床面

ファンユニット

1台

1台

1台

1台以上

2台以上

仕様

1台

1台

1台

2連結

3連結

4連結以上

扉

片面

両面

片面

両面

片面

両面

片面

両面

片面

両面

片面

両面

寸法 (W×H×L) ｃm
（ファンユニットを除く）

50×50×60

80×80×100

自由寸法

料金表（税別）

色の種類

現状の施設をクリーン化も可能！（要現地調査） お気軽にお問い合わせください。

名称

アクリル/
PVCパネル

フレーム用
溝カバー

色

透明

不透明・半透明

透明
（基本色）

アイボリー

アイボリー

ブラック
スモーク

青

青

青

黄

黄

黄

緑

緑

水

ピンク系

赤

オレンジ

オレンジ

黒

ブラウン

ブラウン

ライトグレー

販売価格

¥178,000

¥184,800

¥188,000

¥198,000

リース価格
（月額）

¥6,000

¥6,500

¥7,000

¥7,500

※お見積り無料



PC－BRシリーズ／PC－GHシリーズ

〇その他不明な点やご要望等があればお気軽にご相談ください。

品名

フィルター

機器

出入口

FFU

オプション（税別）

名称

メイン（HEPA）
フィルター

ULPAフィルター

殺菌酵素
HEPAフィルター

プレフィルター
（ファンユニット用）

プレフィルター
（排気用）

ケミカルフィルター
（脱臭フィルター）

LED照明

開閉扉（BR用）

ファンユニット

補修効率

0.3μｍ以上

0.1μｍ以上

0.3μｍ以上

1μｍ以上

1μｍ以上

-

380 lm

-

-

数量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

株式会社 トライズ
〒561-0883　大阪府豊中市岡町南1-6-13-103

06-6845-7782TEL 06-6845-7783FAX

info@torise.netMAIL https://torise.netWeb

単価

¥18,000

¥48,000

¥28,000

¥3,000

¥4,000

¥18,000

¥5,000

¥10,000

¥50,000

備考

増設可能

増設用

増設用

連続運転使用時
1年毎交換

フィルター面
ろ材内のカビや
細菌等の繁殖を
殺菌効果

汚れたら清掃

汚れたら清掃
（2年毎交換）

動物臭・排便臭の
除去効果

（2年毎交換）

超高性能
フィルター

寸法
 (W×H×L) mm

195×195×45

195×195×45

195×195×45

-

230×80×10

230×80×20

24×28×297

-

250×130×255.5

詳細

ULPAに
変更可能

-

-

水洗い可能

水洗い可能

-

-

-

-


