7= TROWN

料金表(税別)

PC-BRシリーズ/PC-GHシリーズ

名称	仕様	扉	寸法 (W×H×L) cm (ファンユニットを除く)	設置方法	販売価格	リース価格 (月額)	ファンユニット	
標準モデル	1台	片面	50×50×60	平らな床面	¥178,000	¥6,000	1台	
		両面			¥184,800	¥6,500		
大型モデル	1台	片面	- 80×80×100	平らな床面	¥188,000	¥7,000	1台	
		両面			¥198,000	¥7,500		
カスタマイズ	1台	片面	- 自由寸法	平らな床面	お見積り		1台	
		両面						
	2連結	片面		要相談			1台以上	
		両面						
	3連結	片面						
		両面						
	4連結以上	片面					2台以上	
		両面						

- ・BOXの大きさや長さ、その他を自由に変更が可能です。
- ・パネル(壁・天井・床)の色を変更可能です。(下記参照)
- ・溝力バーの色を変更可能です。(下記参照)
- ・メイン(HEPA)フィルター交換の目安は連続運転使用時1年です。
- ・その他フィルター交換の目安は約2年です。
- ・購入後、2年以内に故障や破損(瑕疵以外)した場合は無償にて交換致します。(フィルターを除く)
- ・リース後、2年以内に故障や破損(瑕疵以外)した場合は無償にて交換致します。(フィルターを除く)
- ・リースは、2年契約とし、以後3年目以降は自動更新の単年契約になります。
- ・フィルター交換は作業員がお伺いし不要になったフィルターは無料で廃棄致します。 ・配達から設置まで作業員がお伺いし丁寧な作業を心掛け致します。 ・アフターサービスからフォローまで、お客様に満足を頂けるよう頑張らせて頂きます。 〇その他不明な点やご要望等があればお気軽にご相談ください。

色の種類

名称	色							
アクリル/ PVCパネル	透明							
	透明 (基本色)	ブラック スモーク	青	黄	水	オレンジ	ブラウン	
	不透明・半透明							
	アイボリー	青	黄	緑	ピンク系	オレンジ	ブラウン	
フレーム用 溝カバー	アイボリー	青	黄	緑	赤	黒	ライトグレー	

現状の施設をクリーン化も可能!(要現地調査) お気軽にお問い合わせください。 ※お見積り無料

オプション(税別)

PC-BRシリーズ/PC-GHシリーズ

品名	名称	補修効率	寸法 (W×H×L) mm	数量	単価	詳細	備考
フィルター	メイン(HEPA) フィルター	0.3 <i>μ</i> m以上	195×195×45	1	¥18,000	ULPAに 変更可能	連続運転使用時 1年毎交換
	ULPAフィルター	0.1 <i>μ</i> m以上	195×195×45	1	¥48,000	_	超高性能フィルター
	殺菌酵素 HEPAフィルター	0.3μm以上	195×195×45	1	¥28,000	_	フィルター面 ろ材内のカビや 細菌等の繁殖を 殺菌効果
	プレフィルター (ファンユニット用)	1 <i>μ</i> m以上	Н	1	¥3,000	水洗い可能	汚れたら清掃
	プレフィルター (排気用)	1 <i>μ</i> m以上	230×80×10	1	¥4,000	水洗い可能	汚れたら清掃 (2年毎交換)
	ケミカルフィルター (脱臭フィルター)	_	230×80×20	1	¥18,000	_	動物臭・排便臭の 除去効果 (2年毎交換)
機器	LED照明	380 lm	24×28×297	1	¥5,000	_	增設可能
出入口	開閉扉(BR用)	_	_	1	¥10,000	_	增設用
FFU	ファンユニット	_	250×130×255.5	1	¥50,000	_	增設用

○その他不明な点やご要望等があればお気軽にご相談ください。

株式会社 トライズ

〒561-0883 大阪府豊中市岡町南1-6-13-103 MAIL info@torise.net Web https://torise.net

TEL 06-6845-7782 FAX 06-6845-7783